滋京奈地域人材育成協議会

企業・団体会員 ご入会までのフロー

―入会申込書 郵送―

入会申込書をご記入いただき、ご郵送ください。内容に不備がある場合は、本協議会の事務局よりご

連絡いたします。（事前にメール等で入会の意思表示をご連絡いただけますと、手続きがスムースに行

えますので、ご協力をお願い申し上げます）

郵送先：〒530-0047 大阪府大阪市北区西天満 5‐8‐15八千代ビル別館 2Ｆ

滋京奈地域人材育成協議会 事務局（委託先：株式会社ヒューマンアクティベーション）宛

―理事会の審査―

本協議会の理事会にて審査いたします。

―入会金・年会費のお振込みー

理事会の審査結果を本協議会の事務局より連絡させていただきます。

入会が承認された際には、お振込み金額・お振込口座等を記載した請求書をお送りしますので、お振

込みをお願いいたします。

―入会―

お申込みから完了まで、2週間～1ヶ月程度かかります。

ご入会手続き完了後、各種事業内容等を本協議会の事務局よりご案内させていただきます。

滋京奈地域人材育成協議会 事務局

（委託先：株式会社ヒューマンアクティベーション）

〒530-0047 大阪府大阪市北区西天満 5‐8‐15 八千代ビル別館 2Ｆ

TEL:06-6314-6502   FAX:06-6314-6503 E-mail:info@jikeina.jp